
Dz.U./S S208
26/10/2021
543650-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543650-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecinek: Elektryczność
2021/S 208-543650

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecinek
Adres pocztowy: Pl. Wolności 13
Miejscowość: Szczecinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Kołosowski
E-mail: urzad@um.szczecinek.pl 
Tel.:  +48 943714150
Faks:  +48 943740254
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 81
Miejscowość: Szczecinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Kołosowski
E-mail: urzad@um.szczecinek.pl 
Tel.:  +48 943714150
Faks:  +48 943740254
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.1) Nazwa i adresy

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:urzad@um.szczecinek.pl
http://www.szczecinek.pl
mailto:urzad@um.szczecinek.pl
http://www.szczecinek.pl


Dz.U./S S208
26/10/2021
543650-2021-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Cieślaka 6C
Miejscowość: Szczecinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Kołosowski
E-mail: urzad@um.szczecinek.pl 
Tel.:  +48 943714150
Faks:  +48 943740254
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samorządowa Agencja Promocji i Kultury
Adres pocztowy: ul. Wyszyńskiego 65
Miejscowość: Szczecinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Kołosowski
E-mail: urzad@um.szczecinek.pl 
Tel.:  +48 943714150
Faks:  +48 943740254
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: AQUA - TUR Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Szczecińska 2
Miejscowość: Szczecinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Kołosowski
E-mail: urzad@um.szczecinek.pl 
Tel.:  +48 943714150
Faks:  +48 943740254
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.1) Nazwa i adresy

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:urzad@um.szczecinek.pl
http://www.szczecinek.pl
mailto:urzad@um.szczecinek.pl
http://www.szczecinek.pl
mailto:urzad@um.szczecinek.pl
http://www.szczecinek.pl


Dz.U./S S208
26/10/2021
543650-2021-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: Komunikacja Miejska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Cieślaka 4
Miejscowość: Szczecinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Kołosowski
E-mail: urzad@um.szczecinek.pl 
Tel.:  +48 943714150
Faks:  +48 943740254
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 16) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Cieślaka 6B
Miejscowość: Szczecinek
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Kołosowski
E-mail: urzad@um.szczecinek.pl 
Tel.:  +48 943714150
Faks:  +48 943740254
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.szczecinek.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Szczecinek i jego jednostek w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 
r.

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:urzad@um.szczecinek.pl
http://www.szczecinek.pl
mailto:urzad@um.szczecinek.pl
http://www.szczecinek.pl
https://bip.szczecinek.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S208
26/10/2021
543650-2021-PL

4 / 8

Numer referencyjny: ZP.271.10.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Szczecinek i jego jednostek w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 
r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecinek

II.2.4) Opis zamówienia:

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S208
26/10/2021
543650-2021-PL

5 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Miasta Szczecinek i jego jednostek w okresie 
od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. w sumarycznej szacunkowej ilości 12 646 196 kWh oraz w rozbiciu na taryfy:
a) w taryfie R jednostrefowej - 3 920 kWh,
b) w taryfie G11 jednostrefowej - 71 594 kWh,
c) w taryfie G12 w strefie dziennej - 60 820 kWh,
d) w taryfie G12 w strefie nocnej - 37 180 kWh,
e) w taryfie C11 jednostrefowej - 1 667 018 kWh,
f) w taryfie C12B w strefie dziennej - 852 918 kWh,
g) w taryfie C12B w strefie nocnej - 1 366 552 kWh,
h) w taryfie C12W w strefie dziennej - 92 000 kWh,
i) w taryfie C12W w strefie nocnej - 265 320 kWh,
j) w taryfie C12A w strefie szczytowej - 414 780 kWh,
k) w taryfie C12A w strefie pozaszczytowej - 1 104 582 kWh,
l) w taryfie C21 jednostrefowej - 439 352 kWh,
m) w taryfie C22B w strefie dziennej - 801 000 kWh,
n) w taryfie C22B w strefie nocnej - 511 000 kWh,
o) w taryfie C22A w strefie szczytowej - 131 416 kWh,
p) w taryfie C22A w strefie pozaszczytowej - 393 512 kWh,
q) w taryfie B21 jednostrefowej - 34 000 kWh,
r) w taryfie B23 w strefie szczytowej przedpołudniowej - 644 592 kWh,
s) w taryfie B23 w strefie szczytowej popołudniowej – 706 758 kWh,
t) w taryfie B23 w pozostałych godzinach doby – 2 967 882 kWh,
u) w taryfie C23 w strefie szczytowej przedpołudniowej - 20 000 kWh,
v) w taryfie C23 w strefie szczytowej popołudniowej – 10 000 kWh,
w) w taryfie C23 w pozostałych godzinach doby – 50 000 kWh.
1.1. Zamawiający zawiera niniejszą umowę w imieniu Miasta Szczecinek i jego jednostek wymienionych w 
Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, będącymi Odbiorcami końcowymi, w rozumieniu przepisu art. 3 pkt 13a 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.).
1.2. Przedmiotem umowy jest sprzedaż energii elektrycznej dla poszczególnych Odbiorców końcowych 
wymienionych w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, w ramach wspólnego zamówienia przeprowadzonego dla 
Miasta Szczecinek i jego jednostek na podstawie art. 38 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.).
1.3. Szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej Miasta Szczecinek i jego jednostek zawierają 
Załączniki Nr 1.1, Nr 1.2, Nr 1.3, Nr 1.4, Nr 1.5, Nr 1.6, Nr 1.7, Nr 1.8, Nr 1.9, Nr 1.10, Nr 1.11.
2. Dostawa energii elektrycznej czynnej odbywa się za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do danego 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego (zwanego dalej OSD), tj. ENERGA-OPERATOR S.A., do sieci którego 
przyłączony jest dany punkt poboru energii (zwany dalej PPE) Odbiorcy końcowego.
3. Wykonawca zobowiązany jest posiadać aktualną koncesję na obrót energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
4. Wykonawca zobowiązany jest posiadać podpisaną generalną umowę dystrybucji z OSD, tj. ENERGA-
OPERATOR S.A, do sieci którego przyłączony jest PPE Odbiorcy końcowego (dotyczy Wykonawców nie 
będących właścicielem sieci dystrybucyjnej).
5. Zamawiający oświadcza, że Miasto Szczecinek i jego jednostki dysponują tytułem prawnym do korzystania z 
obiektów, do których ma być sprzedawana energia elektryczna na podstawie niniejszej umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S208
26/10/2021
543650-2021-PL

6 / 8

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Posiadanie aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r, poz. 716 z późn. zm.).
- odpowiedniego zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, 
jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania (koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2. Wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 2 
dostaw polegających na dostawie energii elektrycznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto 
każda, za okres maksymalnie kolejno następujących po sobie 12 miesiącach, oraz załączeniem dowodów 
określających, że te dostawy zostały wykonane należycie.
- wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy 
lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zostały określone we wzorze umowy

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S208
26/10/2021
543650-2021-PL

7 / 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/11/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S208
26/10/2021
543650-2021-PL

8 / 8

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2021

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


